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:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Kantor Daerah

401900 PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG

0800

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 20,000,000

Piutang Bukan Pajak 296,000

Piutang Bukan Pajak (Netto) 296,000

Persediaan 21,922,927

    Jumlah ASET LANCAR 42,218,927

ASET TETAP

Tanah 14,038,111,000

Peralatan dan Mesin 5,231,467,906

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (4,781,851,138)

449,616,768Peralatan dan Mesin (Netto) 449,616,768

Gedung dan Bangunan 10,034,365,500

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (1,006,372,537)

9,027,992,963Gedung dan Bangunan (Netto) 9,027,992,963

Jalan, Irigasi dan Jaringan 151,017,000

Akumulasi Penyusutan Jalan, Irigasi dan Jaringan (24,925,617)

126,091,383Jalan, Irigasi dan Jaringan (Netto) 126,091,383

Aset Tetap Lainnya 86,604,974

    Jumlah ASET TETAP 23,728,417,088

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 15,838,220

Aset Lain-lain 94,014,815

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (90,987,000)

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (15,838,220)

    Jumlah ASET LAINNYA 3,027,815

Jumlah ASET 23,773,663,830

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 552,931,068

Utang Yang Belum Ditagihkan 19,871,752

Uang Muka dari KPPN 20,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 592,802,820

Jumlah KEWAJIBAN 592,802,820

EKUITAS

EKUITAS

23,180,861,010EKUITAS

Jumlah EKUITAS 23,180,861,010

23,773,663,830JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




